
 
UCHWAŁA NR 35/2025 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 
z dnia 19 marca 2025 r. 

 
w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  
wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku 
 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zm.1)  i art. 11 
ust. 1 pkt 1, ust. 2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 14912), § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały  
Nr VII/57/2024 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 listopada 2024 r. w sprawie uchwalenia 
Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2025 oraz § 6 ust. 9 Załącznika do Uchwały 
Nr 870/2024 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 17 stycznia 2024 roku w sprawie ustalenia 
regulaminu pracy komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert oraz 
określenia sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji 
na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

  
§ 2. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z udzieleniem dotacji  
na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 3. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji  
w 2025 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 
ich realizacji w 2025 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 
§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

powiatu toruńskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Toruniu  
przy ul. Towarowej 4-6. 

 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych 

oraz Naczelnikowi Wydziału Środowiska. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący posiedzenia 
Starosta Toruński 
 
Mirosław Graczyk 

                                                 
1 Zmiany wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907 
2 Zmiany wymienione ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1940 



Załącznik nr 1  
do uchwały Nr 35/2025                                                                                         
Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      
z dnia 19 marca 2025 r. 
 

 
 
 
 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  
z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…)  

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta Kwota przyznanej 
dotacji w 2025 r. 

1. 
"Orzeł w Koronie"  
- plenerowe widowisko historyczne" 13 000,00 
Fundacja Kraj Wspaniały w Warszewicach 

2. 

"Folklor oknem do przeszłości i drzwiami  
do przyszłości"  

6 000,00 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych  
"Razem dla Przyszłości" w Górsku 

3. 
"Nasz ONKOświat- warsztaty teatralne" 

4 000,00 Fundacja "Światło" w Toruniu 

4. 
"Pamięć i historia" 

8 000,00 Komenda Hufca ZHP Chełmża  
im. Antoniego Depczyńskiego 

5. 
"Fryderyk Chopin na dworze w Obrowie" 

2 500,00 Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, 
Kultury i Sportu "Nasza Szkoła" 

6. 
"Młode talenty Gminy Łubianka" 

3 000,00 
Fundacja Akademia Rozwoju Anna Kruszyk w Łubiance  

7. 
"Pójdźmy wszyscy do stajenki " 

2 800,00 Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych  
,,Pomocna Dłoń'' w Chełmży 

8. 
"Dar serca - publikacja Honorowych Dawców Krwi" 

10 000,00 Towarzystwo Przyjaciół Chełmży 

9. 
„Nasze ręce to zrobiły" 

3 000,00 Fundacja "Trybik" w Lubiczu Dolnym 

10. 
"XV Warsztaty Teatralne "Przygoda z Teatrem" 

2 000,00 Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz  
Wspierania Edukacji Kultury i Sportu "Czyż-Nie" 



11. 
"Warsztaty artystyczne dla mam dzieci  
z niepełnosprawnościami z powiatu toruńskiego" 4 000,00 
Fundacja Hospicjum Nadzieja w Toruniu 

12. 
"Warsztaty muzyczne - obóz muzyczny  
- złote przeboje Krzysztofa Krawczyka" 10 000,00 
Stowarzyszenie Muzyczne Kamerton w Chełmży 

13. 
"Wakacyjne kiszenie ogórków" 

3 000,00 
Koło Gospodarzy Wiejskich w Rozgartach 

14. 
"Domki na drewnie" 

2 000,00 
Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

15. 
"Śpiew dla Niepodległej" 

3 000,00 
Fundacja Harmonia Mundi w Toruniu 

16. 
"Nadwiślańskie spotkania teatralne" 

2 000,00 
Stowarzyszenie Nasze Silno w Silnie 

17. 
"Magia Świąt - tradycje, które łączą" 

2 000,00 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" w Chełmży 

18. 
"Qulturoweekendy" 

9 500,00 
Fundacja "Barwy Pomocy" w Czernikowie 

19. 
"Kulturowe wędrówki  
- poznajemy się w działaniu 2025" 3 500,00 
Chełmżyńskie Stowarzyszenie Amazonek Łozanki 

20. 
"Lekcja w kinie" 

3 000,00 Nowa Perspektywa. Stowarzyszenie na rzecz Gminy 
Zławieś Wielka 

Razem: 96 300,00 
 



Załącznik nr 2  
do uchwały Nr 35/2025                
Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      
z dnia 19 marca 2025 r. 

 
 
 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  
z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej   

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta Kwota przyznanej 
dotacji w 2025 r. 

1. 
"Brydż w zamkowych murach" 

2 300,00 Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

2. 
"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w Klubie Sportowo 
Turystycznym Włókniarz Chełmża" 15 000,00 
Klub Sportowo Turystyczny "Włókniarz" w Chełmży 

3. 
"Karate, nadzieje olimpijskie – szkolenie sportowe dzieci  
i młodzieży 2025" 12 000,00 
Klub Karate Kiritsu w Górsku 

4. 

"Szkolenie sportowego dzieci i młodzieży w celu ich 
rozwoju fizycznego oraz przygotowania dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa sportowego  
w 2025 roku" 

5 000,00 

Akademia Karate Tradycyjnego „Budo" w Osieku nad Wisłą 

5. 
"Mistrzostwo Powiatu Toruńskiego w szachach 
klasycznych 2025" 2 000,00 
Uczniowski Klub Sportowy "Kopernik" w Czernikowie 

6. "Mała liga baseballowa" 3 000,00 Uczniowski Klub Sportowy  "Comets Mazowsze" 

7. 
"Organizacja cyklu turniejów piłkarskich dla dzieci" 

7 000,00 Ludowy Zespół Sportowy  "GKS Górsk" 

8. 
"I Otwarte Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego  
w Badmintonie" 2 000,00 
Uczniowski Klub Sportowy " START " Smólnik 

9. 
"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w UKS Włókniarz 
Chełmża w sezonie 2025" 8 000,00 
Uczniowski Klub Sportowy "Włókniarz" Chełmża 

10. 

"Półfinał młodzieżowych mistrzostw Polski w siatkówce 
plażowej w sezonie 2025" 9 000,00 
Stowarzyszenie "Olender Beach Volley Club"  
w Wielkiej Nieszawce 



11. "UltraWR Festival 2025" 3 500,00  Stowarzyszenie Kultury Fizycznej „Wytrwam" w Toruniu 

12. 

"Akademia Młodego Piłkarza-szkolenie sportowe dla 
dzieci i młodzieży z elementami piłki nożnej wraz z 
obozem sportowym i Mikołajkowym Turniejem Piłki 
Nożnej" 

5 000,00 

Uczniowski Klub Sportowy "Feniks Obrowo" w Zębówcu 

13. 
"Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej 
Powiatu Toruńskiego" 9 000,00 
Klub Sportowy "Flisak" w Złotorii 

14. "Ruszaj po przygodę! - IV edycja" 2 500,00 Fundacja Akademia Rozwoju Anna Kruszyk w Łubiance 

15. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu  
ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej oraz 
przygotowania dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo  
do współzawodnictwa sportowego" 

18 500,00 

Chełmżyńskie Towarzystwo Wioślarskie 1927 

16. 
,,VII Czernikowska 10-tka" 

4 500,00 Uczniowski Klub Sportowy ,,Piątka" w Osówce 

17. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 
fizycznego oraz przygotowania dzieci i młodzieży 
uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa sportowego" 5 000,00 

Klub Sportowy " Black Widow Obrowo" w Kazimierzewie 

18. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu  
ich rozwoju fizycznego i aktywizacji sportowej oraz 
przygotowania dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo  
do współzawodnictwa sportowego" 

9 000,00 

Ludowy Zespół Sportowy Mustang Ostaszewo 

19. 
„Graj i celnie strzelaj – organizacja zajęć i turniejów 
sportowych w 2025 roku” 7 500,00 
Akademia Piłkarska GOL Chełmża 

20. 

"Organizacja imprez sportowo-rekreacyjnych  
o zasięgu powiatowym, wojewódzkim, ogólnokrajowym  
i międzynarodowym w Chełmży" 4 000,00 

Międzyszkolny Klub Sportowy w Chełmży 

21. 
"Magia piłki nożnej w szkoleniu i turniejach piłkarskich  
w Klubie Sportowym Legia Chełmża w 2025 roku" 12 000,00 
Klub Sportowy Legia Chełmża 

22. 
"Wakacje z Cyklonem" 

3 000,00 Klub Sportowy Gminy Chełmża "Cyklon" 

23. 
"Wspieranie i  upowszechnianie kultury fizycznej  
w UKS A&W Team Obrowo" 5 000,00 
Uczniowski Klub Sportowy "A&W Team Obrowo" 

24. "Szkolenie sportowe dzieci w piłkę nożną" 3 000,00 Gminny Klub Sportowy "Sparta" Łubianka 



25. "Sport, zabawa, rozwój!" 2 500,00 Fundacja Akademia  Sportowa „Run For Fun” w Pigży 

26. 
"I wakacyjny bieg zamkowy" 

2 500,00 Stowarzyszenie Klub Biegowy "Zabiegani Łubianka" 

27. 

"Zajęcia sportowe z kickboxingu jako propagowanie 
zdrowego stylu życia oraz umiejętności współzawodnictwa 
sportowego" 8 300,00 

Klub Sportowy „Baribal” Kickboxing Team w Brzeźnie 

28. 
"Teraz twój ruch. Bądź aktywny" 

8 000,00 Niezależne Stowarzyszenie Kyokushin Karate Samurai Spirit 
w Chełmży 

29. 
"Zagrajmy w Baśkę" 

1 500,00 Chełmżyński Klub Sportowych Gier Karcianych "AS PIK"  
w Chełmży 

30. 
"Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS Gminy Chełmża 
"Orkan" w 2025" 6 000,00 
 Uczniowski Klub Sportowy Gminy Chełmża "Orkan" 

31. 
"Udział w rozgrywkach piłkarskich drużyny  LZS 
„Victoria” Czernikowo" 3 000,00 
 Ludowy Zespół Sportowy „Victoria” Czernikowo 

32. 
"Szkolenie i turniej strzelecki" 

2 500,00  Fundacja "Barwy Pomocy" w Czernikowie 

33. 

"Zawody sportowe dla oldbojów  
(LA ,nordic-walking i badminton)" 

2 000,00 Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Edukacji 
Kultury i Sportu "Czyż-Nie" 

34. 
"Rozwój szkółki siatkarskiej" 

3 500,00 Klub Siatkarski Brąchnowo 

35. 
"Szkolenie dzieci i młodzieży w KKS Łysomice" 

6 000,00 Kolarski Klub Sportowy Łysomice 

36. 

"Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej  
w klubie piłkarskim "Akademia Piłkarska Mała Wisełka" 3 000,00 
Klub Piłkarski "Akademia Piłkarska Mała Wisełka"  
w Złejwsi Małej 

37. 
"Piłka nożna dla mieszkańców gminy Chełmża 
 i Powiatu Toruńskiego" 5 000,00 
Klub Sportowy "Sokół - Grzywna" w Grzywnie 

38. 

"W oczekiwaniu na Świąteczną Bajkę 
- roztańczony Powiat Toruński" 4 000,00 
Klub Sportowy "Mażoretki Chełmżyńskiego  
Ośrodka Kultury" 

39. 

"Szkolenie piłkarskie i turniej dla dzieci i młodzieży  
z KS Sokół Lubicz Dolny" 3 000,00  
 

Klub Sportowy Sokół Lubicz Dolny 
 
 
 



40. 
"Piłka dla każdego" 

3 000,00 Stowarzyszenie One Passion One Love WP  
w Lubiczu Dolnym 

41. 
"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie  
w UKS Kometa Obrowo w 2025" 6 000,00 
Uczniowski Klub Sportowy Kometa Obrowo 

42. 
"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży i udział  
w różnego rodzaju formach rywalizacji" 8 000,00 
Uczniowski Klub Sportowy "Bałagany" Łubianka 

43. "Treningi i turnieje tenisa stołowego" 4 000,00 Klub Sportowy KTS Złotoria 

44. 
"Szkolenie sportowe dla dzieci i młodzieży  w pływaniu" 

3 000,00 Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji  
Sportowej w Przecznie 

45. 
"Joga u Kupały II" 

2 000,00 Koło Gospodyń Wiejskich Nowoczesne Gospochy  
w Cierpicach 

46. 
"Zajęcia sportowe z elementami gimnastyki  
dla dzieci i młodzieży" 3 000,00 
Fundacja Centrum Edukacji Młodzieży "CEM" w Górsku 

47. 

"Narciarskie szkolenia przyszłością młodego pokolenia  
- II edycja" 

3 000,00 Stowarzyszenie Rozwoju Gminy Łubianka "Przyszłość"  
w Łubiance z siedzibą w Pigży 

48. "Rozwijamy talenty koszykarskie!" 2 100,00 Uczniowski Klub Sportowy "Talent Działyń" 

49. 
"Obóz rekreacyjno-sportowy dla STS Zamek" 

3 500,00 Stowarzyszenie Sportowe "STS Zamek"  
w Zamku Bierzgłowskim 

50. "Sport dla każdego" 1 800,00 Stowarzyszenie Nasze Silno 

51. 
"Tenisowe półkolonie letnie" 

3 000,00 Stowarzyszenie Tenisowy - As w Grabowcu 

52. 

"Szkolenie dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 
fizycznego i aktywizacji sportowej oraz przygotowania 
dzieci i młodzieży uzdolnionej sportowo do 
współzawodnictwa sportowego" 

4 500,00 

Klub Sportowy Sprint Grębocin 

53. "Promocja futsalu wśród dorosłych i młodzieży" 4 000,00  KS Chełmża Futsal Team 

54. 
"Wspieranie rozwoju fizycznego poprzez grę  
w piłkę siatkową" 1 500,00 
Uczniowski Klub Sportowy "Lider" w Steklinie 

Razem: 270 000,00 
 



Załącznik nr 3  
do uchwały Nr 35/2025                                                                                         
Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      
z dnia 19 marca 2025 r. 
 

 
 

 
Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                  

z zakresu edukacji ekologicznej 
wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta Kwota przyznanej 
dotacji w 2025 r. 

1. 
"Warsztaty ekologiczne w ostoi pszczół i owadów 
zapylających w Gutowie (gm. Zławieś Wielka)  XI edycja" 3 500,00 
Fundacja Leśna Droga w Gutowie 

2. 
"Wiślany festyn przyrodniczy" 

6 000,00  Stowarzyszenie Nasze Silno 

3. 
"miś nadziEjKO" 

3 000,00 Fundacja Hospicjum Nadzieja w Toruniu 

4. 
"Światowy dzień pszczół w Złotorii" 

3 000,00 Stowarzyszenie Miłośników Pszczelarstwa w Złotorii 

5. 

"Ochrona powietrza i zwierząt na terenach wiejskich  
w rejonie powiatu toruńskiego ze szczególnym 
uwzględnieniem gminy Obrowo" 3 000,00 

Fundacja MAZUT0 Dla Rozwoju 

6. 
"Zapylacze na zamkowych łąkach" 

2 000,00 Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

7. 
"Nowe życie" 

3 000,00 Fundacja "Trybik" w Lubiczu Dolnym 

8. 
"Pszczoły pod lupą" 

3 000,00 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Dobry Start 

9. 
"Przyroda powiatu toruńskiego" 

2 000,00 Cyfrowa Innowacja w Toruniu 

10. 

"Budowanie postaw proekologicznych  
poprzez poszerzanie wiedzy przyrodniczej u dzieci  
z gmin Czernikowo i Obrowo" 3 000,00 

 Fundacja Gatunek w Czernikowie 

11. 
"Czyste powietrze, szansą dla nas" 

3 500,00 Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych  
"Razem dla Przyszłości" 

12. 

"Eko-warsztaty z Leśnikiem - ochrona środowiska  
i kreatywne tworzenie" 

2 500,00 
Czernikowskie  Stowarzyszenie na Rzecz  Wspierania  
Edukacji Kultury i Sportu Czyż-Nie 



13. 
"Zdrowie wodą malowane" 

2 500,00 Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz w Chełmży 

14. 
"Odpady towarzyszą nam w życiu" 

3 000,00 Komenda Hufca  ZHP Chełmża  im. Antoniego Depczyńskiego 

15. 
"Eko Akcja!" 

3 000,00 Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 

16. 
"Powiedzmy stop smogowi i niskiej emisji" 

2 000,00  Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, 
Kultury i Sportu "Nasza Szkoła" 

Razem: 48 000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4  
do uchwały Nr 35/2025                                                                                        
Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      
z dnia 19 marca 2025 r. 

 
 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  
z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa                                                                                                                                              

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2025 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta Kwota przyznanej 
dotacji w 2025 r 

1. "Po raz drugi zwiedzamy powiat z flisakami" 3 500,00 Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

2. 

"Klejnoty Powiatu Toruńskiego – edycja VIII,  
wycieczki po zabytkach powiatu" 

1 600,00 
Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania 
Edukacji, Kultury i Sportu "Czyż -Nie" 

3. "Sołecka bitwa na grzyby" 2 500,00 Koło Gospodarzy Wiejskich w Rozgartach 

4. 
"Wąwozem do zamku" 

3 300,00 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" w Chełmży 

5. 
"LIV Zlot Pieczonego Ziemniaka" 

1 500,00 Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze  
Oddział Miejski im. Mariana Sydowa w Toruniu 

6. 
"Spływ kajakowy Drwęcą" 

2 000,00 Stowarzyszenie Miłośników Pszczelarstwa w Złotorii 

7. 

"Rodzinny marsz na orientację "Tropem Przyrody" 
Stajenczynki 2025" 

2 000,00 
Obrowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Edukacji, 
Kultury i Sportu "Nasza Szkoła" 

8. "Poznaj najciekawsze miejsca Powiatu Toruńskiego" 2 000,00 Automobilklub Toruński 

9. 
"Moje miejsce na Ziemi" 

2 000,00 Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 
Razem: 20 400,00 

 
 
 


	Ad 6. UCHWAŁA NR ....2025-1
	Załącznik nr 1- kultura2025
	Załącznik nr 2 - sport2025
	Załącznik nr 3 - ekologia2025
	Załącznik nr 4 - turystyka2025

